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
unterstreicht.
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Ausstattung:

+++Diese Immobilie wird transparent über ein professionelles und digitales Angebotsverfahren verkauft. Nach dem
erfolgten Besichtigungstermin erhalten Sie von uns per Mail eine Einladung inklusive Link zum Angebotsverfahren.
Somit ist für Sie der ganze Prozess unkompliziert und einfach gestaltet+++

Die Ausstattungsmerkmale und bisherigen Renovierungen des Anwesens umfassen:

  - Dachsanierung inklusive Dämmung (2008)
  - Sanierung der Dachfläche der Garage (2022)
  - Dachgaubenabdichtung (2000)
  - Umfassende Erneuerung der beiden Bäder sowie dem Gäste-WC  (1996)
  - Austausch aller Leitungen in den Bädern (1996)
  - Bodenbelag im Erdgeschoss inkl. Flure und allen Bädern in Carrara Marmor 
  - Wohnzimmer Carrara Marmorfussböden (2000)
  - Hochwertige Einbauküche mit Rosengranit-Arbeitsplatte (1996)
  - Pergola mit elektrischen Rollos (2001)
  - Alarmanlage, Videoüberwachung inkl. Bewegungsmelder
  - Umfangreiche Fenstererneuerung (2008)  
  - Elektrifizierte Rollläden mit Zeitschaltuhr (2008)
  - Nachtspeicherheizung
  - SAT Anlage mit vielen Anschlussmöglichkeiten
  - Fischteich
  - Grundwasserpumpe
  - Offener Kamin
  - Sauna im Keller
  - 2 Safes

Sonstiges:

+++Der Verkäufer möchte zur Sicherstellung der Chancengleichheit aller Interessenten den Verkauf mit Hilfe eines
transparenten und fairen Angebotsverfahren durchführen+++

+++Beim angegebenen Preis handelt es sich um den Startpreis zur Eröffnung des digitalen Angebotsverfahrens+++

Für nähere Informationen zu diesem Objekt steht Ihnen Herr Franke unter der Mobilfunknummer +49 173 - 290 1867
gerne zur Verfügung.

Um eine Zeitverzögerung bei der Versendung des Exposés zu vermeiden, bitten wir Sie bei Ihrer Anfrage Ihre
vollständige Adresse, Telefonnummer sowie Ihre Email Adresse zu hinterlassen.

Weitere interessante Angebote finden Sie auf unserer Firmenhomepage: www.kensington-neuss.com
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Alle Angaben sind ohne Gewähr und basieren ausschließlich auf Informationen, die uns von unserem Auftraggeber zur
Verfügung gestellt wurden. Wir übernehmen keine Gewähr für die Vollständigkeit, Richtigkeit und Aktualität dieser
Angaben.

Bilder

Frontansicht Haus Rückansicht Haus

Frontansicht Haus Garage Hauseingang und Einfahrt
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Diele Küche II

Wohnzimmer mit Kamin Wohnzimmer mit Kamin II

Garten Flur im I OG
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Schlafzimmer IV im OG mit Bad Bad Elternschlafzimmer

Schlafzimmer I mit Ankleideraum Schlafzimmer II im OG

Schlafzimmer III im OG Etagenbad OG
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EG 3D Iso VIew 00 DG 3D Iso VIew

Grundriss Keller 2D
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